ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CIUENT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO /
V

<5.O
(.p
a

pi 70oU.( ' ’u. m

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N" 034/202|^ rr.
^àbricQ

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licilatório, referente a Contratação de

empresa para fornecimento de baterias a para atender a secretaria de Educação do município de
São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitaíório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de baterias a para atender a secretaria de

Educação do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e

quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Alenciosamente,

Data:RecebidaEmitente:Data:

03/04/2023

li"

qLRomulo Costa Arruda
Prefeito Municioai

CPF 028.230.653-69/'
f

Av. Canaã. n® 102, Ceniro, São Pedro dos Crentes  - MA. CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62. Email; pmspc@htniail.com

M

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n“ 01.577.844/0001-62

ANEXO I

OBJETO DE PESQUISA: Contratação de empresa para fornecimento de baterias para a frota de veículos e
maquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.

DESCRIÇÃO QUANTUNIDIT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12UNIDBATERÍA 150AMPERES 12V

#■ P. ÍVf "^0ESTADO DO MARANHÃO /
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTE^

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
LC
liJ

O
7^5mcc

o-
P/

^úhriçg
COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 033/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE PARA: GABINETE DO PREFEITO
Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de
empresa para fornecimento de baterias a para atender a secretaria de Saúde do município de São
Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor
Romulo Costa Arruda
Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de baterias a para atender a secretaria de

Saúde do município de São Pedro dos Crentes — MA, conforme especificações e quantitativos

em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:Recebido p^

028.230.653-d?CPF

Emitente:Data:

Av. Canaã, n° 102. Centro, São Pedro dos Crentes. CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

>

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES|
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

OBJETO DE PESQUISA: Contratação de empresa para fornecimento de baterias para a frota de veículos e
maquinas do município de São Pedro dos Crentes — MA.

DESCRIÇÃO UNID QUANTIT

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
6UNÍDBATERÍA 90 AMPERES 12V
10UNID2 BATERÍA 60 AMPERES 12V

o
'O

' ● 4;/
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CREÍ^TÉS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

r>
m

■ V

^úbrlcQ
/>.
Ci.-’

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 029/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para fornecimento de baterias a para atender a secretaria de infraestrutura do município
de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de Contratação de empresa para fornecimento de baterias a para atender

a secretaria de infraestrutura do município de São Pedro dos Crentes — MA, conforme

especificações e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,
● ^ t

Data:Recebido por:Emitente:Data:

Romuío Costa Arruda
Prí';eito Municipal
CPF 02B.230.íT‘53-09

X

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

V* '
C●í>'

r3»

ESTADO DO MARANHÃO [u.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES Vâ

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

F\s. rr;-.
coí

Rubrica

ANEXO I

OBJETO DE PESQUISA: Contratação de empresa para fornecimento de baterias para a frota de veículos e
maquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.

DESCRIÇÃO QUANTUNIDIT

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIALr~\ 6UNIDBATERÍA 60 AMPERES 12V

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTÍ®'
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA íu

O
ü\ m
í í

F/s. r
a:
o- f7 .

c

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 009/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório. referente a Contratação de

empresa para fornecimento de baterias a para atender a secretaria de infraestrutura do município
de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de baterias a para atender a secretaria de

infraestrutura do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e

quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:Recebido cor:

Romulo Costa Arruda
prefeito Municioa!

●  , r ● /30.653-09

Emitente:Data:

03/04/2023

cá?

Av. Canaã. n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62. Email: pmspc@htmail.com

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

OBJETO DE PESQUISA: Contratação de empresa para fornecimento de baterias para a frota de veículos e
maquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.

QUANTUNIDDESCRIÇÃOIT

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTÜRA
4UNIDbatería I50AMPERES I2V
16UNIDBATERÍA 100 AMPERES 12V2